para que proceda a la suscripción del convenio dentro del mismo plazo, contado a partir de la respectiva 

notificación. 

De no suscribir el convenio el primer accesitario por las mismas consideraciones anteriores, la entidad podrá 

convocar al siguiente accesitario según orden de mérito o declarar desierto el proceso. 

X. SUBVENCIÓN ECONÓMICA 

S/ 1,200.00 (Mil doscientos y 00/100 soles) mensuales. 

XI. DURACIÓN 

Desde la suscripción del convenio hasta el 30 de junio del 2026, renovables según desempeño y 

disponibilidad presupuestal. 

XII. DECLARACIÓN DEL PROCESO DESIERTO O CANCELACIÓN 

El proceso será declarado desierto en alguno de los siguientes supuestos: